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Bonaire – karaibska swoboda nurkowania
Nieograniczony dostęp do raf i nurkowanie we własnym rytmie

Miejsce
Bonaire

Terminy i Ceny

Termin Cena Promocja

20.05.2027 – 30.05.2027 16.990zł

Bonaire = Wolność Nurkowania!
Prawdziwy raj dla nurków istnieje…  i znajduje się właśnie na wyspie Bonaire.

Krystalicznie czysta woda, łatwe wejścia do oceanu oraz słynny shore diving sprawiają, że to jedno z najlepszych
miejsc nurkowych na świecie, idealne zarówno dla miłośników raf, jak i fotografii podwodnej. Ponad 60 łatwo
dostępnych lokalizacji pozwala odkrywać wyspę w swoim tempie, niezależnie od doświadczenia.
Spokojne warunki i możliwość wejścia do wody bezpośrednio z brzegu dają pełną swobodę — od porannych
zanurzeń po nocne nurkowania w wyjątkowej scenerii. Bonaire to także doskonale chroniony park morski, w którym
spotkasz żółwie, płaszczki, koniki morskie i setki gatunków tropikalnych ryb.
Pobyt w resorcie na wyspie łączy karaibski luz z filozofią bliskości natury i troski o środowisko. Otoczony tropikalną
roślinnością i położony tuż przy rafie koralowej, zapewnia idealne warunki do nurkowania o każdej porze dnia.
Nurkujesz kiedy chcesz, gdzie chcesz i ile chcesz. NITROX w cenie!
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Dzień 1

Zbiórka na 2 godziny przed wylotem na lotnisku,

Odprawa paszportowo – bagażowa,

Wylot do Bonaire (lot z jedną przesiadką),

Przylot do Bonaire w godzinach wieczornych,

Transfer z lotniska do resortu,

Zakwaterowanie w pokoju,

Kolacja (we własnym zakresie), czas wolny, nocleg.

Dzień 2

Śniadanie,

Zapoznanie z bazą, omówienie szczegółów zasad nurkowania na Bonaire, przygotowanie sprzętu nurkowego, odbiór
samochodów,

Przygotowanie do wyjazdu na nurkowania (nurkowanie z brzegu, dojazd na miejsce wypożyczonym autem 4-
osobowym),

Możliwość nurkowania z łodzi (w pakiecie 6 nurkowań z łodzi podczas pobytu),



W międzyczasie lunch i kolacja we własnym zakresie,

Czas wolny, nocleg.

Dzień 3-8

Śniadanie,

Czas wolny – możliwość nurkowań z brzegu lub skorzystania z nurkowań z łodzi (w pakiecie 6 nurkowań z łodzi
podczas pobytu),

W międzyczasie lunch i kolacja we własnym zakresie, nocleg,

Dzień 9

Śniadanie,

Czas wolny – skorzystania z wycieczek fakultatywnych – informacja u Organizatora,

W między czasie posiłki we własnym zakresie,

Przygotowanie do wyjazdu, czas wolny, nocleg.

Dzień 10

Śniadanie,

Czas wolny,

Oddanie samochodów do wypożyczalni,

Wykwaterowanie z resortu,

Transfer na lotnisko Bonaire,

Odprawa paszportowo-bagażowa,

Przelot do Polski (lot z 1 przesiadką), lądowanie następnego dnia.

Zakończenie imprezy.

* – dokładny program imprezy uzależniony jest od aktualnych godzin przelotu oraz warunków pogodowych !!! Może
ulec zmianie.



Uwaga: Świadczenia wliczone w cenę imprezy kończą się w momencie wykwaterowania z łodzi lub hotelu oraz
zapewnienia transferu powrotnego na lotnisko.

Oferta zawiera

koszt przelotu Polska – Bonaire – Polska,

9 noclegów ze śniadaniami w Captain Don’s Habitat Bonaire – pokój Deluxe Garden View DBL,

7-dniowy pakiet nurkowy: nielimitowane nurkowania z brzegu i 6 nurkowań z łodzi,

wypożeczenie samochodu 4-osobowego na 9 dni z podstawowym ubezpieczeniem (odpowiednik OC),

ładowanie butli powietrzem,

NITROX, wypożyczenie butli 12 l, pasa balastowego,

transfer z/na lotnisko,

ubezpieczenie Compensa TU S.A. : KL 50.000 EUR, NNW 5.000 EUR, bagaż podróżny 500 EUR, OC 25.000 EUR,
sprzęt sportowy 500 EUR + nurkowanie,

opłatę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy.

Oferta nie zawiera

podatek wyjazdowy – Visitor Entry Pax – 75 USD

opłata za park morski – Stinapa Nature Fee – 40 USD

napoi i posiłków niewymienionych w programie,

kosztów wypożyczenia sprzętu nurkowego,

dopłaty do przedłużenia doby hotelowej,



dodatkowych atrakcji niewymienionych w programie, wycieczek fakultatywnych, dodatkowych kursów nurkowych,

dopłaty do nadbagażu,

dodatkowego ubezpieczenia samochodu (odpowiednik pełnego autocasco AC) – dostępne u Organizatora,

ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z imprezy- dostępne u Organizatora,

ubezpieczenia nurkowego DAN- dostępne u Organizatora.

Harmonogram płatności
Zaliczka I:
30% w momencie rezerwacji

Dopłata końcowa do 100%:
na 60 dni przed imprezą

Opis zakwaterowania

Captain Don’s Habitat – Bonaire Oceanfront Resort

Captain Don’s Habitat to kultowy resort nurkowy położony bezpośrednio nad morzem, stworzony z myślą o
miłośnikach nurkowania i natury. Założony w 1976 roku przez pioniera ochrony środowiska morskiego, Captain
Dona Stewarta, od lat uchodzi za ikonę ekologicznego i komfortowego wypoczynku na Karaibach. Otoczony
tropikalną roślinnością, oferuje spokojną karaibską atmosferę oraz wygodny dostęp do rafy i infrastruktury „drive &
dive”.
Zakwaterowanie w pokojach Deluxe Garden Room z widokiem na basen i tropikalny ogród. Przestronne,
klimatyzowane pokoje wyposażone są w:

2 łóżka queen-size,
balkon lub patio,
lodówkę i mikrofalówkę,
ekspres do kawy,
TV kablową,



sejf,
suszarkę do włosów,
bezpłatne Wi-Fi.

Resort od lat słynie z ekologicznego podejścia i wyjątkowej atmosfery, dzięki czemu jest jednym z najbardziej
cenionych miejsc nurkowych na Bonaire.

Opis nurkowania

Bonaire od lat uznawane jest za jedno z najlepszych miejsc do nurkowania z brzegu na świecie. Panują tu doskonałe
warunki przez cały rok. Nurkowie mogą korzystać z nielimitowanego shore divingu — zarówno bezpośrednio z
pomostu resortu, jak i w ponad 60 oznaczonych spotach rozsianych po całej wyspie. Codziennie organizowane są
również trzy wypłynięcia łodziami do najpiękniejszych raf wyspy. Łącznie w okolicach wyspy jest oznaczonych aż 86
miejsc do nurkowania. Samodzielnie nurkujesz gdzie chcesz, ile chcesz i kiedy chcesz!
Wody otaczające Bonaire są chronione w ramach Bonaire National Marine Park, dzięki czemu lokalne rafy należą do
najlepiej zachowanych na Karaibach. Krystalicznie czysta woda oraz doskonała widoczność sięgająca często 30
metrów sprawiają, że niemal każde nurkowanie zachwyca kolorowymi rafami, żółwiami i ławicami tropikalnych ryb.
Na rafach wokół wyspy występuje ponad 350 gatunków ryb oraz 57 gatunków koralowców.
Przyjazna atmosfera, wygodna infrastruktura „drive & dive” oraz jedne z najpiękniejszych raf Karaibów sprawiają, że
Bonaire to doskonały kierunek zarówno dla początkujących, jak i bardzo doświadczonych nurków.



Najpopularniejsze miejsca nurkowe:
Hilma Hooker (wrak) jest w pełni porośnięty koralami, gąbkami i życiem morskim, dzięki czemu przypomina
sztuczną rafę. Często spotyka się tu żółwie, barakudy i duże ławice ryb. To miejsce polecane bardziej
doświadczonym nurkom ze względu na głębokość i charakter nurkowania.
1000 Steps to ikoniczne miejsce, nazwane od schodów prowadzących do wody (w rzeczywistości jest ich ok.
60–70, ale w sprzęcie nurkowym „czuje się jakby było ich 1000”). Rafa zaczyna się bardzo płytko, a następnie
łagodnie przechodzi w stromą ścianę opadającą nawet do 40 metrów. Spotkać tu można żółwie, barakudy,
mureny oraz liczne gatunki tropikalnych ryb. Widoczność często sięga 20–30 metrów, co daje świetne warunki
do fotografii podwodnej.
Salt Pier to jedno z najbardziej fotogenicznych miejsc na wyspie. Nurkowanie odbywa się pod przemysłowym
pomostem służącym do załadunku soli. Kolumny pomostu są całkowicie pokryte koralami i gąbkami, tworząc
spektakularny „las” pod wodą. To jedno z najlepszych miejsc na spotkanie z ośmiornicami, konikami morskimi,
murenami i dużymi ławicami ryb. Ze względu na światło i konstrukcję, miejsce jest szczególnie popularne wśród
fotografów.
Karpata to spokojna, północna lokalizacja znana z bardzo dobrze zachowanej rafy i stromych ścian koralowych.
Rafa zaczyna się płytko i szybko opada, tworząc efektowne tarasy i ściany pokryte miękkimi i twardymi
koralami. Miejsce jest mniej uczęszczane niż popularne południowe spoty, dzięki czemu często można nurkować
tu w ciszy i wśród dużych ławic ryb. Często spotyka się tu również płaszczki i żółwie.
Andrea I & II to dwa połączone miejsca nurkowe zlokalizowane blisko siebie. Charakteryzują się bardzo łatwym
wejściem z brzegu i spokojnymi warunkami. To idealne miejsca dla mniej doświadczonych nurków oraz
snorkelingu. Rafa jest tu bogata w kolorowe koralowce, małe ryby rafowe, żółwie oraz mureny. Ze względu na
płytkie i łagodne ukształtowanie dna, często wykorzystywane są jako miejsca szkoleniowe.





Dodatkowe atrakcje

Bonaire to nie tylko jedno z najlepszych miejsc do nurkowania na świecie, ale też wyspa oferująca wiele atrakcji na
powierzchni — od dzikiej przyrody, przez wyjątkowe krajobrazy, aż po lokalną kulturę i kuchnię. Mając samochód
można swobodnie i komfortowo zwiedzać całą wyspę.

Atrakcje i miejsca warte odwiedzenia
Washington Slagbaai National Park — rozległy rezerwat przyrody na północy wyspy. Znajdziesz tu pustynne
krajobrazy zarośnięte kaktusami, wulkaniczne wzgórza, dzikie zatoki oraz miejsca lęgowe flamingów. To idealne
miejsce na wycieczkę samochodem, spacer i obserwację przyrody.
Lac Bay— znajdująca się na wschodnim wybrzeżu płytka laguna otoczona namorzynami, znana z pięknych widoków
i idealnych warunków do windsurfingu. To jedno z najbardziej malowniczych miejsc na wyspie.
Na południu warto zobaczyć charakterystyczne solniska i góry soli, gdzie białe krajobrazy kontrastują z różową
wodą i koloniami flamingów — jedno z najbardziej fotogenicznych miejsc na Bonaire.
Nie można pominąć stolicy wyspy — Kralendijk — kolorowego, spokojnego miasteczka z nadmorską promenadą,
restauracjami i sklepami.

Aktywności poza nurkowaniem
Można uprawiać sporty wodne — windsurfing i kitesurfing w rejonie Lac Bay. Popularne są również kajaki w
mangrowcach i paddleboardy w spokojniejszych zatokach.
Wyspa świetnie nadaje się do jazdy na rowerze oraz spacerów — teren jest płaski, a ruch samochodowy niewielki,
co pozwala na swobodne eksplorowanie okolicy. Dla ochotników jest również możliwość landsailingu.
Warto również odwiedzić lokalne targi i wydarzenia gdzie można kupić rękodzieło, spróbować lokalnych potraw i
poczuć klimat wyspy.



Wybierz swoje ubezpieczenie



Wariant BASIC
Koszty leczenia 50.000 EUR

NNW5.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podróżego do 500€

Ubezpieczenie OC 25.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Wariant PREMIUM
Koszty leczenia 100.000 EUR

NNW5.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podrónego do 700€

Ubezpieczenie OC 50.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR



Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Wariant MAXIMUM
Koszty leczenia 250.000 EUR

NNW 10.000 EUR

Pokrycie kosztów poszukiwań i ratownictwa do 10.000€

Ubezpieczenie bagażu podróżnego do 1.000 EUR

Ubezpieczenie OC do 100.000 EUR

Sprzęt sportowy 500 EUR

Następstwa chorób przewlekłychTAK

Ochrona dla szkód powstałych pod wpływem alkoholu w zakresie KL i NNWTAK

Ubezpieczenie w razie rezygnacji

WARIANT 1 – 2,4% ceny imprezy
Koszty rezygnacji z usług turystycznych z powodu zdarzeń katalogowych do dnia rozpoczęcia usługi.

Możliwość rozszerzenia o choroby przewlekłe za dopłatą +50%



WARIANT 2 – 8,0% ceny imprezy
Koszty rezygnacji z usług turystycznych z powodu zdarzeń katalogowych i nienazwanych do dnia rozpoczęcia usługi.

Wszystkie zwyżki w cenie!

WARIANT 3 – 3,0% ceny imprezy
Koszty rezygnacji z usług turystycznych lub przerwania usług turystycznych do dnia zakończenia usługi.

Możliwość rozszerzenia o choroby przewlekłe za dopłatą +50%

Informacje praktyczne

Ważne dokumenty
1. Paszport musi być ważny minimum do daty powrotu do kraju.2. Ważny certyfikat nurkowy oraz logbook prosimy

zabrać ze sobą na wyjazd.3. Rekomendujemy zakup ubezpieczenia DAN – szczegóły u Organizatora!

Czas przelotu
Łączny czas podróży lotu z jedną przesiadką z Polska – Bonaire trwa ok. 13-16h

Bezpieczeństwo
Zalecamy zapoznać się ze zaktualizowanymi informacjami dostępnymi na

www:https://www.gov.pl/web/holandia/informacje-dla-podrozujacych

Waluta
Florin arubański (AWG ) oraz USD100 AWG = ok. 50 EUR

gosia@activtour.pl
info@activtour.pl

adam@activtour.pl

+48 695 427 447
+48 607 777 538
+48 71 322 12 66

CA ADVENTURES SP. z o.o.
al. J. Kochanowskiego 39/ lok. 1

51-602 Wrocław

mailto:gosia@activtour.pl
mailto:info@activtour.pl
mailto:adam@activtour.pl
tel:+48 695 427 447
tel:+48 607 777 538
tel:+48 71 322 12 66

